

## ת"פ 10949/09/13 - מדינת ישראל נגד טקבה גטהון (אחר/נוסף)

בתי המשפט

ת"פ 10949-09-13  
18 ספטמבר 2014

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

טקבה גטהון (אחר/נוסף) ת.ז. 314175266

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דורון שטרן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

משה אדרי לא צורף מלכתחילה כעד תביעה שכן מדובר בעדות שמיעה רק לאחר שעדת התביעה העיקרית התייצבה בבית משפט והתברר שהיא עויינת הגיש התובע את הודעתו במשטרה ובהתאם לסעיף 10 א לפקודת הראיות ביקש מבית משפט לזמן את גובה ההודעה להוכחת נסיבות גבייתה כדרישת אותו סעיף, לכן, לאחר ששמעתי כי התנאים המקבלים בוטלו למעט הרחקה מהמתלוננת הדיון נדחה שוב למרות שהיו אין ספור דחיות ובית משפט אמר דברו מספר פעמים. למותר לציין כי מדובר בבזבוז זמן שיפוטי יקר שכן לאור הקרבה למועדים הפנויים ביומנו של בית משפט מועטים מאוד ולכן הדחיות באות על חשבון שמיעת תיקים אחרים בהם הנאשמים משוחררים בתנאים.

מבדיקה במחשב עולה שנשלחה הזמנה כדן לרס"מ משה אדרי ואף נמצא בתיק אישור מסירה מיום 28.5.14. הנוהג בזימון שוטרים הוא שההזמנה נמסרת לתחנה ובמקרה זה מדובר בתחנת אשדוד ולכן הטענה שהוא לא קבל זימון אין בה ממש.

לכן מבחינתי היה בכוונתי לדחות את בקשת הדחיה אולם רצה הגורל והתובעת שהייתה אמורה להתייצב בתיק זה

עמוד 1

חלתה. התובע עו"ד כץ הוזעק ממיטת חוליו, ולדבריו יתקשה לנהל הדיון בשל מחלתו.

בנסיבות אלה התכוון ממילא התובע לבקש דחיה של פרשת ההגנה.

יצוין כי בתיק התקיים דיון ב 9.2.14 המועד בו הייתי אמורה לשמוע את כל עדי התביעה ושריינתי לכך 4 שעות, אלא שלא התייצבה המתלוננת ולכן לא התייצבו שתי עדות, ולכן הדיון נדחה ל 30.3.14 ושריינתי לכך שעתיים תוך שהוצאו צווים להבאת העדות. ב - 30.3.14 התייצבה עדה 7 ולא התייצבה עדת תביעה 2.

הדיון נדחה לשמיעת עדת הגנה 2 ליום 25.5.14 . במועד זה התייצבה עדת התביעה והייתה עויינת ולכן הדיון נדחה להיום לסיום שמיעת הראיות לאחר שיעיד רס"מ משה אדרי. מדובר בהתנהלות לא מקובלת.

טוען התובע כי בדרך כלל נוהגים ליצור קשר עם העדים יום לפני הדיון להבטיח התייצבותם דבר שלא נעשה במקרה זה בנסיבות המתוארות וכשיצר עימו קשר היום טען השוטר שלא קבל את הזימון. נראה כי מדובר בתקלה בתחנת המשטרה שלא קבל הזימון ולכן אף שהדיון יידחה בלית ברירה למועד חמישי תחוייב המשטרה בהוצאות הנאשם בסך 500 ₪ שיופקדו בקופת בית המשפט תוך 30 יום ויועברו לחשבון הנאשם על פי פרטים שימציא.

יקבע מועד נוסף לסיום שמיעת פרשת הראיות ליום 11.1.15 משעה 10:00 עד שעה 12:00.

מוצא צו להבאת עד התביעה משה אדרי, ישוחרר לאחר הפקדת סכום של 1,000 ₪.

### **אם שוב לא יתייצב לדיון לא תינתן דחיה נוספת.**

הנאשם מוזהר/ת כי אם לא י/תתייצב לדיון, העדים ישמעו בהעדרו ויראה כמי שויתר על זכותו להעיד ויוצא צו להבאתו/ה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

העתק ההחלטה למפקד התחנה באשדוד.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ד, 18/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא , שופטת בכירה**

קלדנית: עופרה